
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9590055BBB 2023  acquisto materiale per PON:  AMBIENTI DIDATTICI
INNOVATIVI PER LE SCUOLE DELL INFANZIA CODICE
PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-CA-2022-421Fattura n.2023-
VA5-0000636 del 30/09/2023 Fornitura del 30/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

55323,44 55323,44 15/11/2023 - 16/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02029130693 VASTARREDO SRL *

Z013CFA3E6 2023 materiale di ferramenta Fattura n.19/10/2023 del 19/10/2023
Fornitura del 19/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

272,00 272,00 15/11/2023 - 16/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06994341219 COLORI E FERRAMENTA DI ESPOSITO CLAUDIO *

Z023963123 2023 materiale di ferramenta Fattura n.88 del 31/12/2022 Fornitura del
31/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

310,35 310,35 01/02/2023 - 01/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06994341219 COLORI E FERRAMENTA DI ESPOSITO CLAUDIO *

Z043CA771D 2023 spese telefoniche mese di luglio agosto 2023 Fattura
n.2023A000012641 del 21/09/2023 Fornitura del 21/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

65,98 65,98 10/10/2023 - 10/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

13378520152 Wind Tre S.p.A. *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "IV CIRCOLO"
 NAPOLI (NA) C.F. 80151950633 C.M. NAEE00400A

Pag. 1 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z063A4CEB4 2023 acquisto materiale di pulizia Fattura n.48 del 13/03/2023
Fornitura del 13/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

471,10 471,10 16/03/2023 - 16/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03415901218 MANNO DI MANNO C. & C. SAS *

Z1039633EE 2023 espurgo Fattura n.66 del 10/01/2023 Fornitura del 10/01/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 01/02/2023 - 01/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06829050639 ECO TRANSPORT DI SMIRAGLIA RAFFAELE SNC *

Z193AAF29D 2023 visite guidate Pagamento Fattura n.217PA del 24/04/2023
Fornitura del 24/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1227,27 1227,27 05/05/2023 - 05/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04642601217 D'AGOSTINO TOUR S.R.L. *

Z1D3963579 2023 acquisto targa pon FESR 2014-2020  Progetto: 13.1.5A-
FESRPON-CA-2022-421 Ambienti didattici innovativi per le
scuole dell’infanzia”   Fattura n.17/2023/1 del 21/02/2023
Fornitura del 21/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

35,00 35,00 16/03/2023 - 16/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03427290618 World Net Trading sas di Vincenzo Caputo *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "IV CIRCOLO"
 NAPOLI (NA) C.F. 80151950633 C.M. NAEE00400A

Pag. 2 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z2039EE501 2023 acquisto materiale di pulizia Fattura n.2023-726 del 13/02/2023
Fornitura del 13/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

352,00 352,00 22/02/2023 - 22/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06738641213 WORLD OFFICE SRL *

Z233C2B241 2023 acquisto materiale di pulizia Pagamento Fattura n.133 del
11/09/2023 Fornitura del 11/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1009,25 1009,25 15/09/2023 - 15/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03415901218 MANNO DI MANNO C. & C. SAS *

Z253A60DDE 2023 visita guidata Fattura n.139-EL del 31/03/2023 Fornitura del
31/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 12/04/2023 - 12/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04135480632 MIRANTE TURISMO SRL *

Z3239FC86C 2023 progetto bullismo  Fattura n.1 del 04/02/2023 Fornitura del
04/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

624,00 624,00 22/02/2023 - 22/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CRSCST64D60F839S CRISI CRISTIANA *

Z3D38BBEA2 2023 corso di formazione sicurezza Fattura n.FPA 1/23 del
24/02/2023 Fornitura del 24/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2502,00 2502,00 16/03/2023 - 16/03/2023

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "IV CIRCOLO"
 NAPOLI (NA) C.F. 80151950633 C.M. NAEE00400A

Pag. 3 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08806421213 MIVA CONSULTING SRLS *

Z3F3B4F8F0 2023 spese telefoniche mese di marzo-aprile 2023 Fattura
n.2023A000006699 del 21/05/2023 Fornitura del 21/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

65,98 65,98 25/05/2023 - 05/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

13378520152 Wind Tre S.p.A. *

Z433BFFFCE 2023 spese di derattizzazione Fattura n.1084-2023 del 03/08/2023
Fornitura del 03/08/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 08/09/2023 - 11/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07483611211 ISIDE SRL SEMPLIFICATA *

Z533D74F54 2023 abbonamento rivista  Fattura n.FP23000054 del 29/11/2023
Fornitura del 29/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

48,08 48,08 11/12/2023 - 18/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01014761009 EDIZIONI STUDIUM SRL *

Z593BC8C73 2023 acquisto materiale di ferramenta Fattura n.53 del 30/06/2023
Fornitura del 30/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

213,85 213,85 07/07/2023 - 11/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "IV CIRCOLO"
 NAPOLI (NA) C.F. 80151950633 C.M. NAEE00400A

Pag. 4 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

06994341219 COLORI E FERRAMENTA DI ESPOSITO CLAUDIO *

Z593CF7DD9 2023 acquisto materiale di pulizia Fattura n.170 del 26/10/2023
Fornitura del 26/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

441,30 441,30 02/11/2023 - 02/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03415901218 MANNO DI MANNO C. & C. SAS *

Z633CEC05F 2023 manutenzione fotocopiatrice Fattura n.229/E del 23/10/2023
Fornitura del 23/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 02/11/2023 - 02/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FMMSVT67S11F839R NEW ASSISTANCE DI FUMMO SALVATORE *

Z6639A9928 2023 visita guidata Fattura n.29PA del 14/02/2023 Fornitura del
14/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

509,09 509,09 22/02/2023 - 22/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04642601217 D'AGOSTINO TOUR S.R.L. *

Z72397AD5A 2023 servizio di derattizzazione Fattura n.77-2023 del 31/01/2023
Fornitura del 31/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

480,00 480,00 09/02/2023 - 18/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07483611211 ISIDE SRL SEMPLIFICATA *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "IV CIRCOLO"
 NAPOLI (NA) C.F. 80151950633 C.M. NAEE00400A

Pag. 5 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z733B64A82 2023 acuisto materiale facile consumo Fattura n.4499/P del
30/06/2023 Fornitura del 30/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

912,47 912,47 07/07/2023 - 11/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART *

Z793D842EC 2023 visita guidata teatro diana Fattura n.88PA del 11/12/2023
Fornitura del 11/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

867,29 867,29 18/12/2023 - 18/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03471120638 DIANA OR.I.S. S.N.C. *

Z7A39769E5 2023 abbonamento rivista anno 2023 Fattura n.EFAT/2023/0085 del
18/01/2023 Fornitura del 18/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

120,00 120,00 01/02/2023 - 03/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID S.R.L. *

Z7B3CE4F39 2023 riparazione impianto di sicurezza Pagamento Fattura n.FPA 2/23
del 18/10/2023 Fornitura del 18/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

430,00 430,00 25/10/2023 - 02/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

RSSNCL77H05F799R MEDIA IMPIANTI DI RUSSO NICOLA *

Z7E39B1E1B 2023 spese telefoniche novembre-dicembre 2022 Fattura
n.2023A000000830 del 21/01/2023 Fornitura del 21/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

65,98 65,98 01/02/2023 - 01/02/2023

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "IV CIRCOLO"
 NAPOLI (NA) C.F. 80151950633 C.M. NAEE00400A

Pag. 6 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

13378520152 Wind Tre S.p.A. *

Z863D74686 2023 spese telefonica settembre-ottobre 2023  Fattura
n.2023A000016236 del 21/11/2023 Fornitura del 21/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

65,98 65,98 11/12/2023 - 18/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

13378520152 Wind Tre S.p.A. *

Z953D50526 2023 acquisto materiale di pulizia Fattura n.2023-5231 del 17/11/2023
Fornitura del 17/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

110,00 110,00 11/12/2023 - 18/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06738641213 WORLD OFFICE SRL *

Z973991E2D 2023 servizio di manutenzione server anno 2023 Fattura n.22 del
27/01/2023 Fornitura del 27/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1500,00 1500,00 09/02/2023 - 09/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04704501214 SERVER srl *

Z9A3B8D253 2023 acquisto registri docenti Fattura n.48 del 16/06/2023 Fornitura
del 16/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

135,00 135,00 22/06/2023 - 27/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "IV CIRCOLO"
 NAPOLI (NA) C.F. 80151950633 C.M. NAEE00400A

Pag. 7 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04231610728 La Sforzesca Editrice srl *

Z9C3AE2456 2023 acquisto materiale di pulizia Fattura n.69 del 26/04/2023
Fornitura del 26/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

199,79 199,79 05/05/2023 - 05/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03415901218 MANNO DI MANNO C. & C. SAS *

Z9D3977063 2023 abbonamento rivista anno 2023 Fattura n.00071/23 del
16/01/2023 Fornitura del 16/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,00 140,00 01/02/2023 - 03/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. *

Z9E397B354 2023 rinnova abbonamento rivista scuola ed amministrazione Fattura
n.25 del 25/03/2023 Fornitura del 25/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

48,08 48,08 03/04/2023 - 03/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04000910754 IdeaDinamica Scarl *

ZA837ABEBD 2023 fornitura materiale progetto pon 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-
299 Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo Fattura
n.63/C del 28/06/2023 Fornitura del 28/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

18424,18 18424,18 08/09/2023 - 11/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03762230658 Costabile Arredamenti Srl *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "IV CIRCOLO"
 NAPOLI (NA) C.F. 80151950633 C.M. NAEE00400A

Pag. 8 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZA9396D5C4 2023 materiale di pulizia Fattura n.12 del 12/01/2023 Fornitura del
12/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

429,20 429,20 01/02/2023 - 01/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03415901218 MANNO DI MANNO C. & C. SAS *

ZAA3B649A5 2023 acquisto materiale facile consumo Fattura n.V3-19398 del
16/06/2023 Fornitura del 16/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2044,38 2044,38 07/07/2023 - 15/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE S.R.L. *

ZAE3AA46FE 2023 materiale di ferramenta Fattura n.25 del 30/03/2023 Fornitura del
30/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

170,90 170,90 03/04/2023 - 03/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06994341219 COLORI E FERRAMENTA DI ESPOSITO CLAUDIO *

ZB33A14647 2023 visita guidata Fattura n.137-EL del 31/03/2023 Fornitura del
31/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

650,00 650,00 12/04/2023 - 12/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04135480632 MIRANTE TURISMO SRL *

ZB83C09AE1 2023 Spere telefoniche maggio-giugno 2023 Fattura
n.2023A000009758 del 21/07/2023 Fornitura del 21/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

65,98 65,98 08/09/2023 - 11/09/2023

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "IV CIRCOLO"
 NAPOLI (NA) C.F. 80151950633 C.M. NAEE00400A

Pag. 9 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

13378520152 Wind Tre S.p.A. *

ZB83C647EF 2023 riparazione impianto video sorveglianza Fattura n.FPA 1/23 del
14/09/2023 Fornitura del 14/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

420,00 420,00 10/10/2023 - 10/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

RSSNCL77H05F799R MEDIA IMPIANTI DI RUSSO NICOLA *

ZBF3976EC4 2023 abbonamento rivista pais anno 2023 Fattura n.1301/FVISE del
25/01/2023 Fornitura del 25/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,00 100,00 09/02/2023 - 09/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A. *

ZBF39C3A50 2023 acuisto carta nazionale dei servizi Fattura n.23PAS0002132 del
28/02/2023 Fornitura del 28/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

39,90 39,90 16/03/2023 - 16/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01573850516 ARUBA SPA *

ZBF3CA0AAE 2023 Pagamento Fattura n.2023000623 del 23/10/2023 Fornitura del
23/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5871,20 5871,20 25/10/2023 - 25/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "IV CIRCOLO"
 NAPOLI (NA) C.F. 80151950633 C.M. NAEE00400A

Pag. 10 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03967470968 AMBIENTE SCUOLA SRL *

ZC639DEF87 2023 acquisto materiale di pulizia Fattura n.25 del 13/02/2023
Fornitura del 13/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

224,00 224,00 22/02/2023 - 22/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03415901218 MANNO DI MANNO C. & C. SAS *

ZC83A5225E 2023 acquisto toner per fotocopiatrice Fattura n.620 del 27/03/2023
Fornitura del 27/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1215,36 1215,36 03/04/2023 - 03/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01641800550 TECNO OFFICE GLOBAL SRL *

ZCC3C2B991 2023 acquisto materiale di pulizia Fattura n.147 del 26/09/2023
Fornitura del 26/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

105,00 105,00 10/10/2023 - 10/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03415901218 MANNO DI MANNO C. & C. SAS *

ZCF3CCA0E3 2023 acquisto materiale di pulizia Fattura n.166 del 23/10/2023
Fornitura del 23/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

268,75 268,75 02/11/2023 - 02/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03415901218 MANNO DI MANNO C. & C. SAS *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "IV CIRCOLO"
 NAPOLI (NA) C.F. 80151950633 C.M. NAEE00400A

Pag. 11 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZD23D78D03 2023 acuisto materiale di pulizia Fattura n.195 del 30/11/2023
Fornitura del 30/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

332,10 332,10 11/12/2023 - 18/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03415901218 MANNO DI MANNO C. & C. SAS *

ZD33D7ED5E 2023 Pagamento Fattura n.1010 del 13/12/2023 Fornitura del
13/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1050,00 1050,00 19/12/2023 - 20/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08304361218 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. *

ZD73B61EDE 2023 Pagamento Fattura n.97 del 01/06/2023 Fornitura del
01/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

389,40 389,40 20/06/2023 - 23/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03415901218 MANNO DI MANNO C. & C. SAS *

ZDF3AE3B4C 2023 acquisto ateriale di pulizia Fattura n.2023-1937 del 21/04/2023
Fornitura del 21/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

164,05 164,05 05/05/2023 - 05/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06738641213 WORLD OFFICE SRL *

ZE13A7F8C5 2023 acuisto materiale di puliuzia Fattura n.2023-1456 del 23/03/2023
Fornitura del 23/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

392,00 392,00 03/04/2023 - 03/04/2023

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "IV CIRCOLO"
 NAPOLI (NA) C.F. 80151950633 C.M. NAEE00400A

Pag. 12 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06738641213 WORLD OFFICE SRL *

ZE338E4853 2023 canone annuo manutenzione software argo 2023 Fattura
n.30/PA del 09/01/2023 Fornitura del 09/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3581,00 3581,00 01/02/2023 - 01/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

ZE439A98CD 2023 acquisto panetto di creta Fattura n.169/E del 28/03/2023
Fornitura del 28/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

387,00 387,00 03/04/2023 - 03/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07641720631 Giosi S.R.L. *

ZE63D40A69 2023 acquistto materiale di pulizia Fattura n.2023-5151 del
14/11/2023 Fornitura del 14/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

554,50 554,50 11/12/2023 - 18/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06738641213 WORLD OFFICE SRL *

ZEC3A7B32E 2023 visita guidata Fattura n.140-EL del 31/03/2023 Fornitura del
31/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

580,00 580,00 12/04/2023 - 12/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "IV CIRCOLO"
 NAPOLI (NA) C.F. 80151950633 C.M. NAEE00400A

Pag. 13 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04135480632 MIRANTE TURISMO SRL *

ZED3A32E7F 2023 visita guidata Fattura n.138-EL del 31/03/2023 Fornitura del
31/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

325,00 325,00 12/04/2023 - 12/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04135480632 MIRANTE TURISMO SRL *

ZED3D9A2CD 2023 viaggio di istruzione mese di dicembre 2023 Fattura n.452PA del
13/12/2023 Fornitura del 13/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

545,45 545,45 19/12/2023 - 20/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04642601217 D'AGOSTINO TOUR S.R.L. *

ZEF39AE357 2023 acquisto materiale di cancelleria Fattura n.1/2331 del 31/01/2023
Fornitura del 31/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

191,34 191,34 09/02/2023 - 09/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02683390401 KRATOS ITALIA SPA *

ZF23A90032 2023 spese telefoniche mese di gennaio-febbraio 2023 Fattura
n.2023A000004201 del 21/03/2023 Fornitura del 21/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

65,98 65,98 03/04/2023 - 03/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

13378520152 Wind Tre S.p.A. *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "IV CIRCOLO"
 NAPOLI (NA) C.F. 80151950633 C.M. NAEE00400A

Pag. 14 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZF23DCF6CF 2023 acquisto targa pubblicitaria Fattura n.101/2023/1 del 21/12/2023
Fornitura del 21/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

35,00 35,00 22/12/2023 - 22/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03427290618 World Net Trading sas di Vincenzo Caputo *

ZF83AFDCDA 2023 acquisto materiale di pulizia  Fattura n.76 del 10/05/2023
Fornitura del 10/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

450,10 450,10 22/05/2023 - 05/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03415901218 MANNO DI MANNO C. & C. SAS *

ZZEB3C616E 2023 viaggi di istruzione mese di settembre 2023 Fattura n.790 del
21/09/2023 Fornitura del 21/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1100,00 1100,00 10/10/2023 - 10/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08304361218 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. *

Z113BFE2A4 2022 compenso per supporto psicologico 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

705,04 705,04 29/12/2022 - 11/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09814831211 FRANCESCA GIOIA *

Z1B38E95CD 2022 visita guidata Fattura n.00439P/22 del 23/12/2022 Fornitura del
23/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

730,00 730,00 23/12/2022 - 01/02/2023

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "IV CIRCOLO"
 NAPOLI (NA) C.F. 80151950633 C.M. NAEE00400A

Pag. 15 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01258011210 ANGELINO S.P.A. *

ZEF3866BB7 2022 visita guidata Fattura n.FPA 72/22 del 09/11/2022 Fornitura del
09/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1769,50 1171,50 28/11/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05578951211 Ass. Mt Communications Scopriamo la Nostra Terra *

ZEE30E8CBC 2021 Fattura Tim marzo - aprile 2021 n.8T00243063 del 11/05/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1050,85 396,00 28/05/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TIM  S.p.A. *

ZE829F0DAC 2020 servizio di tesoreria anno 2020 Fattura n.2300005047 del
15/12/2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

11400,00 2850,00 18/12/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09339391006 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO *

ZB9275A3F1 2019 spese postali gennaio 2019 Fattura n.8719070984 del
18/03/2019

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

479,58 78,83 25/03/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "IV CIRCOLO"
 NAPOLI (NA) C.F. 80151950633 C.M. NAEE00400A

Pag. 16 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

97103880585 Poste Italiane S.p.A. *

* - AGGIUDICATARIO

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "IV CIRCOLO"
 NAPOLI (NA) C.F. 80151950633 C.M. NAEE00400A

Pag. 17 di 17


